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Dialogmede med Norddjurs Beskaeftigelsesrad

22/13 Aben Sag
Sagsgang

AU/NBR
Sagsfremstilling

Dialogmedet mellem Arbejdsmarkedsudvalget og Norddjurs Beskaftigelsesrad afholdes i
tidsrummet 13.30 — 14:00, og det har folgende dagsorden:
e Velkomst og presentationsrunde ved udvalgsformand Karoline Bergkvist Segaard, 5
minutter
e Droftelse mellem Norddjurs Beskaftigelsesrad og Arbejdsmarkedsudvalget, 25 minutter.
o Dansk Industris méling af lokal erhvervsvenlighed 2022; se den her.
o Betydning af lovgivning omkring forenkling af arbejdsmarkedsindsatsen, se bilag 1-
7.
o Varetagelse af jobrettede indsatser 1 de forste 3 maneders ledighed for forsikrede

ledige.

Norddjurs Beskeftigelsesrad er etableret for at sikre et bredt samarbejde om
beskaeftigelsesindsatsen i Norddjurs Kommune til gavn for bade borgere, virksomheder og

kommunen.

De overordnede opgaver for Norddjurs Beskaftigelsesrad er at:
1. radgive kommunen om udfordringer pa det lokale arbejdsmarked; herunder det rummelige
arbejdsmarked.
2. radgive kommunen om tiltag til fremme af det lokale arbejdsmarked.

3. foresla initiativer, som kan afhjelpe konkrete udfordringer pa det lokale arbejdsmarked.

Indstilling
Arbejdsmarkedschefen og chefen for Ungeindsatsen og Ungdommens Uddannelsesvejledning

indstiller, at dialogmedet godkendes.


https://www.danskindustri.dk/le/Norddjurs
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Beslutning i Arbejdsmarkedsudvalget den 12-10-2022

Godkendt.

Bilag:

1-
3337993
2-
3337992
3-
3337989
4 -
3337996
5-
3337987
6 -
3337985
7 -
3337984

Aben

Aben

Aben

Aben

Aben

Aben

Aben

Bilag 1 anden-delaftale-om-nytaenkning-af-
beskaeftigelsesindsatsen

Bilag 2 et-forenklet-kontaktforloeb

Bilag 3 mere-maalrettede-tilbud

Bilag 4 udvidet-mulighed-for-digitale-samtaler
Bilag 5 lempelse-af-uddannelsespaalaeg

Bilag 6 mindre-administration-i-kommunerne-og-

forenklingsforslag

Bilag 7 kommunaloekonomiske-konsekvenser

(108148/22)

(108147/22)

(108144/22)

(108150/22)

(108142/22)

(108140/22)

(108139/22)

(H)

(H)

(H)

(H)
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